

**Fragtmand Ulrik Markvardsen ApS**

**CVR-nr. 20841044**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Ulrik Markvardsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fragtmand Ulrik Markvardsen ApS  
Industrivej 1  
5550 Langeskov

CVR-nr.: 20841044

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Ulrik Markvardsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive fragtvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud blev på 648 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.445.746</b>	<b>5.129</b>
Personaleomkostninger	1	(4.080.000)	(3.508)
Af- og nedskrivninger	2	(503.483)	(294)
<b>Driftsresultat</b>		<b>862.263</b>	<b>1.327</b>
Andre finansielle indtægter		1.359	5
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>863.622</b>	<b>1.332</b>
Skat af ordinært resultat	3	(215.952)	(334)
<b>Årets resultat</b>		<b>647.670</b>	<b>998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	900
Overført resultat		47.670	98
		<b>647.670</b>	<b>998</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.556.510	1.232
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.556.510</u>	<u>1.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.348.000	93
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.348.000</u>	<u>93</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.904.510</u>	<u>1.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.114	231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	142
Tilgodehavende selskabsskat		45.123	53
<b>Tilgodehavender</b>		<u>384.237</u>	<u>426</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.029.032</u>	<u>2.596</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.413.269</u>	<u>3.022</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.317.779</u>	<u>4.347</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		1.081.211	1.081
Overført overskud eller underskud		1.300.093	1.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.106.304</u></b>	<b><u>3.358</u></b>
Udskudt skat	6	75.704	97
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>75.704</u></b>	<b><u>97</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.462	0
Anden gæld		810.309	892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.135.771</u></b>	<b><u>892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.135.771</u></b>	<b><u>892</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.317.779</u></b>	<b><u>4.347</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emissio- on kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.081.211	1.252.423	900.000	3.358.634
Foreslået udbytte	0	0	0	600.000	600.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	0	47.670	0	47.670
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.081.211</b>	<b>1.300.093</b>	<b>600.000</b>	<b>3.106.304</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	3.932.187	3.387
Andre omkostninger til social sikring	147.813	121
	<u>4.080.000</u>	<u>3.508</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	505.483	311
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.000)	(17)
	<u>503.483</u>	<u>294</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	237.362	337
Ændring af udskudt skat	(21.410)	(3)
	<u>215.952</u>	<u>334</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.384.933
Tilgange		865.000
Afgange		(562.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>3.687.933</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.152.941)
Årets afskrivninger		(505.482)
Tilbageførsel ved afgange		527.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(2.131.423)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.556.510</u>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>		
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	93.000		
Tilgange	1.255.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.348.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.348.000</b>		
		<b>2012</b>	<b>2011</b>
		<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		75.704	97
		<b>75.704</b>	<b>97</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Overfor Danske Fragtmænd A.m.b.a. er stillet garantiforpligtelse på 27.000 kr.

## 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Ulrik Markvardsen ApS i 2012:

Selskabets moderselskab – Ulrik Markvardsen Holding ApS (CVR-nr. 25 61 07 76)

Direktør Ulrik Markvardsen.

Transaktioner mellem nærtstående parter og Fragtmand Ulrik Markvardsen ApS i 2012:

Selskabet har lejekontrakt med direktør Ulrik Markvardsen om leje af kontor og garage.

Transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.